
********************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************

TOURY                11-05-24    OU+JA          DE FRONTKLIEVERS OPWIJK LOKAAL
********************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************

Lokaal : 001 DE FRONTKLIEVERS               OPWIJK                      22675
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                    MIEZEN                                 : INLEG                         : AS2                  : OS2                  : RAKEND               : S2/4                 : DIVERSEN                                  :

   NR Naam                    Gemeente Afstand: AD:  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 13 :  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 :  1  2  3  4  5  6  7 :  1  2  3  4  5  6  7 :  1  2  3  4  5  6  7 :  1  2  3  4  5  6  7 : KR ST BO BO PO 1° 2A 2E 3A 4A FR KO DU AD :

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

00982 AELBRECHT HUGO          MAZENZEL  346691: 15:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 15  -  1 :

00536 BESSEMS MARC            OPWIJK    350691:  9:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  9  -  1 :

00422 CAUDRON SYLVAIN         MERCHTEM  352423: 13: 13  6  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 13  6  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 13  -  1 :

00479 DE GREVELEER BART       MERCHTEM  352598: 28:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 28  -  1 :

00469 DE MAEYER PATRICK       OPWIJK    348805:  4:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  1 :

00556 DE SMEDT JEAN-PIERRE    MERCHTEM  351545:  1:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1 :

00549 HERMANS ET & PH         OPWIJK    347944:  9:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  9  -  1 :

00089 HEYVAERT WIM            OPWIJK    349254:  3:  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  2  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  1 :

00526 HOK CLAESSENS           WOLVERTE  355282: 18:  1  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  1  1  1  1  1  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 18  -  1 :

00543 JACOBS W-J&ZN           OPWIJK    350707: 66:  8  8  2  2  2  1  1  -  -  -  -  -  - : 66  8  4  4  4  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  8  - 66  -  1 :

01247 LEEMANS HENRI           OPWIJK    347724: 32:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 32  -  1 :

00627 LIEVENS JOHAN           BUGGENHO  353503: 15: 15  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 15  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  - 15  -  1 :

00547 POPOVICI SAMUEL         ASSE      344671: 20:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 20  -  1 :

00497 ROBIJN WILLY            WOLVERTE  352454: 11:  1  1  1  1  1  -  -  -  -  -  -  -  - :  1  1  1  1  1  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 11  -  1 :

00095 SERMON JEAN-PIERRE      BUGGENHO  351671: 18:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 18  -  1 :

00261 VAN ASBROECK FRANKIE    MALDEREN  355417: 10:  6  6  1  1  1  -  -  -  -  -  -  -  - : 10  5  5  5  5  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  - 10  -  1 :

00537 VAN DER STRAETEN JAN    OPWIJK    350258: 30: 30 14  2  2  2  1  1  -  -  -  -  -  - : 22 14  3  3  3  2  2  2  2  2 :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  8  - 30  -  1 :

00361 VAN HOEYMISSEN DANIEL   LONDERZE  357667:  5:  5  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  5  2  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  5  -  1 :

00106 VANDENBRANDE HANS       OPWIJK    350884:  3:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  1 :

00123 VANRANSBEECK GILBERT    MERCHTEM  352472: 12:  1  1  1  1  1  1  1  -  -  -  -  -  - :  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1 :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 12  -  1 :

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                    82     7     7     3     -     -     -      38    15     3     3     3       -     -     -       -     -     -     -       -     -     -       -     -     -     -       -     -     -     -    28   321    20  

                                                       39     7     3     -     -     -     136    15    15     3     3       -     -     -     -       -     -     -       -     -     -     -       -     -     -       -     -     -     -     -     -     -  

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  322 OU+JA            20 Deelnemers    628.00 Totaal     80.25 KOSTEN            DUBBELS     20.00 ADMINIS    527.75 Inzet



********************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************

TOURY                11-05-24    JAARSE         DE FRONTKLIEVERS OPWIJK LOKAAL
********************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************

Lokaal : 001 DE FRONTKLIEVERS               OPWIJK                      22675
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                    MIEZEN                                 : INLEG                         : AS2                  : OS2                  : RAKEND               : S2/4                 : DIVERSEN                                  :

   NR Naam                    Gemeente Afstand: AD:  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 13 :  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 :  1  2  3  4  5  6  7 :  1  2  3  4  5  6  7 :  1  2  3  4  5  6  7 :  1  2  3  4  5  6  7 : KR ST BO BO PO 1° 2A 2E 3A 4A FR KO DU AD :

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

00982 AELBRECHT HUGO          MAZENZEL  346691: 14:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  1  1  1  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 14  -  1 :

00536 BESSEMS MARC            OPWIJK    350691:  6:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  1 :

00422 CAUDRON SYLVAIN         MERCHTEM  352423:  6:  6  6  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  6  6  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  1 :

00479 DE GREVELEER BART       MERCHTEM  352598: 12:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 12  -  1 :

00556 DE SMEDT JEAN-PIERRE    MERCHTEM  351545:  1:  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  1  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  1 :

00549 HERMANS ET & PH         OPWIJK    347944:  9:  5  5  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  5  5  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  9  -  1 :

00089 HEYVAERT WIM            OPWIJK    349254:  1:  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  1  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  1 :

00526 HOK CLAESSENS           WOLVERTE  355282: 13:  2  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  2  2  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 13  -  1 :

00543 JACOBS W-J&ZN           OPWIJK    350707: 44:  6  6  1  1  1  -  -  -  -  -  -  -  - : 44  6  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  8  - 44  -  1 :

01247 LEEMANS HENRI           OPWIJK    347724: 17:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 17  -  1 :

00627 LIEVENS JOHAN           BUGGENHO  353503:  8:  8  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  8  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  8  -  1 :

00547 POPOVICI SAMUEL         ASSE      344671:  1:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  1 :

00497 ROBIJN WILLY            WOLVERTE  352454:  8:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  8  -  1 :

00261 VAN ASBROECK FRANKIE    MALDEREN  355417:  3:  3  1  1  1  1  -  -  -  -  -  -  -  - :  3  1  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  1 :

00537 VAN DER STRAETEN JAN    OPWIJK    350258: 12: 12  8  2  2  2  -  -  -  -  -  -  -  - :  8  8  2  2  2  1  1  1  1  1 :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  - 12  -  1 :

00361 VAN HOEYMISSEN DANIEL   LONDERZE  357667:  4:  4  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  4  2  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  4  -  1 :

00106 VANDENBRANDE HANS       OPWIJK    350884:  3:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  1 :

00123 VANRANSBEECK GILBERT    MERCHTEM  352472:  3:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  1 :

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                    48     4     4     -     -     -     -      31     2     1     1     1       -     -     -       -     -     -     -       -     -     -       -     -     -     -       -     -     -     -    24   165    18  

                                                       30     4     -     -     -     -      83     3     2     1     1       -     -     -     -       -     -     -       -     -     -     -       -     -     -       -     -     -     -     -     -     -  

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  165 JAARSE           18 Deelnemers    303.50 Totaal           KOSTEN            DUBBELS           ADMINIS    303.50 Inzet



******************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************

TOURY                11-05-24    OU+JA          DENDER-SCHELDE BAAS-LEB-OPWIJK DENDER-SCHELDE
******************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************

                                       MIEZEN                           : POELEN                        : SPECIALE                   : ZETSTUK              : AS2                  : OS2                  : RAKEND               : DIVERSEN                                  :

Naam                    Gemee: LK: AD:  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 :  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 :  1  2  3  4  5  6  7  8  9 :  1  2  3  4  5  6  7 :  1  2  3  4  5  6  7 :  1  2  3  4  5  6  7 :  1  2  3  4  5  6  7 : DA BO A2 A3 A4 SE O2 DI IN PO PO KO DU AD :

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

AELBRECHT HUGO          MAZEN:001: 15:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 15  -  1 :

BERT LESLY              ST-GI:008: 51: 41 41  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  2  -  -  -  -  -  -  -  - 51  -  - :

BERT MARC               BAASR:008:  8:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  8  -  - :

BESSEMS MARC            OPWIJ:001:  9:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  9  -  1 :

BOSMAN GUSTAAF          BAASR:008: 40:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 40  -  - :

CAUDRON SYLVAIN         MERCH:001: 13:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 13  -  1 :

COOREMAN AUGUST         LEBBE:008: 11: 11  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 11  -  - :

DE BRABANDER BOB        ZELE :008: 27:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 27  -  - :

DE CAUWER DIRK          HAMME:008:  7:  3  3  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  1  1  -  -  -  -  -  -  -  7  -  - :

DE GREVELEER BART       MERCH:001: 28:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 28  -  1 :

DE MAERE STAAF          BAASR:008:  8:  8  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  8  -  - :

DE MAEYER PATRICK       OPWIJ:001:  4:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  1 :

DE SMEDT JEAN-PIERRE    MERCH:001:  1:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  1 :

DE WACHTER FRANC        BORNE:008:  7:  7  7  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  2  -  -  -  -  -  -  -  -  7  -  - :

DE WAEL HUGO            ST.GI:008:  1:  1  1  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  - :

HERMANS ET & PH         OPWIJ:001:  9:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  9  -  1 :

HERMANS FRANS&JOSE      MOERZ:008: 16: 16  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 16  -  - :

HEYVAERT WIM            OPWIJ:001:  3:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  1 :

HEYVAERT-DE KERPEL      BUGGE:008: 44:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 44  -  - :

HOK CLAESSENS           WOLVE:001: 18:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 18  -  1 :

JACOBS W-J&ZN           OPWIJ:001: 66: 66  8  8  1  1  -  -  -  -  -  - :  2  2  2  1  -  -  -  -  -  - :  2  2  2  -  -  -  -  -  - :  2  2  2  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  8  4  3  -  8  -  -  -  -  - 66  -  1 :

KEYMOLEN JEAN-PIERRE    LEBBE:008: 20:  8  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  3  -  -  5  -  -  -  -  - 20  -  - :

LEEMANS HENRI           OPWIJ:001: 32:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 32  -  1 :

LIEVENS JOHAN           BUGGE:001: 15: 15 15  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  2  1  -  5  -  -  -  -  - 15  -  1 :

MERTENS JAN             LEBBE:008: 28:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 28  -  - :

PEELMAN-DE BROUWER      WAASM:008:  5:  5  5  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  5  5  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  5  -  - :

POPOVICI SAMUEL         ASSE :001: 20:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 20  -  1 :

RAEMDONCK-RUYS          HAMME:008: 23: 12 12  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 23  -  - :

ROBIJN WILLY            WOLVE:001: 11:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 11  -  1 :

SAEYS WILLY             ST.GI:008: 24:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 24  -  - :

SEGERS DAVY             HINGE:008:  8:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  8  -  - :

SERMON JEAN-PIERRE      BUGGE:001: 18:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 18  -  1 :

SIMTEA CRISTIAN         BORNE:008: 70:  4  4  4  2  2  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  4  4  4  2  2  -  - : 10 10 10  -  -  -  - : 10 10 10  -  -  -  - : 10 10  -  -  -  -  - :  -  3  2  1  - 10  -  -  -  -  - 70  -  - :

SMET GUNTHER            LOKER:008: 64:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 64  -  - :

SMET MARIA              BORNE:008: 79:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 79  -  - :

SNACKAERT FREDDY - PATR LONDE:008: 30:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 30  -  - :

STEVENS JEAN            RUISB:008: 12: 12 12  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 12  -  - :

TACKAERT JOZEF          GREMB:008: 13:  5  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  1  -  -  -  -  -  -  -  - 13  -  - :

TEAM NOEL-WILLOCKX      BAASR:008:132:132  2  2  2  2  2  2  -  -  -  - :  2  2  2  2  2  2  -  -  -  - :  2  2  2  2  2  -  -  -  - :  2  2  2  2  2  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -132  -  - :

V.MEGROOT-D.MULDER      BRANS:008: 12:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 12  -  - :

VAN ASBROECK FRANKIE    MALDE:001: 10:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 10  -  1 :

VAN DE MEERSSCHE KEVIN  LEBBE:008: 20: 14  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 20  -  - :

VAN DER STRAETEN JAN    OPWIJ:001: 30: 30 16  3  2  2  2  1  -  -  -  - :  3  3  3  2  2  1  -  -  -  - :  3  3  3  2  1  -  -  -  - : 16  3  3  2  1  -  - :  8  8  8  -  -  -  - :  8  8  8  -  -  -  - :  8  8  8  -  -  -  - :  -  4  2  2  -  5  -  -  -  -  - 30  -  1 :

VAN DER VREKEN FRANS    LEBBE:008:  3:  3  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  - :

VAN EXTERGEM JOHAN      APPEL:008: 14:  8  8  4  4  2  1  1  -  -  -  - :  4  4  4  4  2  1  -  -  -  - :  4  4  4  4  2  -  -  -  - :  8  8  4  4  2  -  - :  8  8  8  -  -  -  - :  8  8  8  -  -  -  - :  8  8  8  -  -  -  - :  -  8  4  3  -  8  -  -  -  -  - 14  -  - :

VAN HOEYMISSEN DANIEL   LONDE:001:  5:  5  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  5  -  1 :

VANDAMME DANY           BAASR:008:  3:  3  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  1  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  - :

VANDENBRANDE HANS       OPWIJ:001:  3:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  1 :

VANRANSBEECK GILBERT    MERCH:001: 12:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 12  -  1 :
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



******************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************

TOURY                11-05-24    OU+JA          DENDER-SCHELDE BAAS-LEB-OPWIJK DENDER-SCHELDE
******************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************

                                       MIEZEN                           : POELEN                        : SPECIALE                   : ZETSTUK              : AS2                  : OS2                  : RAKEND               : DIVERSEN                                  :

Naam                    Gemee: LK: AD:  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 :  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 :  1  2  3  4  5  6  7  8  9 :  1  2  3  4  5  6  7 :  1  2  3  4  5  6  7 :  1  2  3  4  5  6  7 :  1  2  3  4  5  6  7 : DA BO A2 A3 A4 SE O2 DI IN PO PO KO DU AD :

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

VANVLIERBERGHE GUIDO    BORNE:008: 26:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 26  -  - :

VDELSEN DANNY&BJORN     BAASR:008: 49: 19  4  2  2  2  2  2  -  -  -  - :  2  2  2  2  2  2  -  -  -  - :  2  2  2  2  2  -  -  -  - :  2  2  2  2  2  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  6  3  2  -  5  -  -  -  -  - 49  -  - :

VERFAILLIE TIM          ZELE :008: 11: 11  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 11  -  - :

VERLEYEN WILFRIED       ST.GI:008: 17: 11  1  1  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  1  4  -  -  -  -  -  -  -  - 17  -  - :

VERMEIR JOZEF           GREMB:008: 19: 19  1  1  1  1  1  -  -  -  -  - :  1  1  1  1  1  -  -  -  -  - :  1  1  1  1  -  -  -  -  - :  1  1  1  1  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  1  3  2  -  6  -  -  -  -  - 19  -  - :

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                      469    25    12     6     -     -      14    12     6     -     -      14    11     -     -      35    18     9     -      26     -     -      31    26     -     -      26     -     -       -    34     -     -     -     -     -  

                                         140    14     8     -     -      14    14     9     -     -      14    14     7     -     -      22    13     -      26    26     -     -      31     -     -      26    16     -     -      33    15    52     -     -  1224    20  

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  322 OU+JA            20 Deelnemers    344.25 Totaal           KOSTEN            DUBBELS           UITSLAG    344.25 Inzet 001 DE FRONTKLIEVER OPWIJK       22-675      

  902 OU+JA            34 Deelnemers    805.50 Totaal           KOSTEN            DUBBELS           UITSLAG    805.50 Inzet 008 DE REISDUIF     BAASRODE     44-066      
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 1224 OU+JA            54 Deelnemers   1149.75 Totaal           KOSTEN            DUBBELS           UITSLAG   1149.75 Inzet



******************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************

TOURY                11-05-24    JAARSE         DENDER-SCHELDE BAAS-LEB-OPWIJK DENDER-SCHELDE
******************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************

                                       MIEZEN                           : POELEN                        : SPECIALE                   : ZETSTUK              : AS2                  : OS2                  : RAKEND               : DIVERSEN                                  :

Naam                    Gemee: LK: AD:  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 :  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 :  1  2  3  4  5  6  7  8  9 :  1  2  3  4  5  6  7 :  1  2  3  4  5  6  7 :  1  2  3  4  5  6  7 :  1  2  3  4  5  6  7 : DA BO A2 A3 A4 SE O2 DI IN PO PO KO DU UI :

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

AELBRECHT HUGO          MAZEN:001: 14:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 14  -  1 :

BERT LESLY              ST-GI:008: 10: 10 10  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  2  -  -  -  -  -  -  -  - 10  -  - :

BERT MARC               BAASR:008:  8:  8  8  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  8  -  - :

BESSEMS MARC            OPWIJ:001:  6:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  1 :

BOSMAN GUSTAAF          BAASR:008: 12:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 12  -  - :

CAUDRON SYLVAIN         MERCH:001:  6:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  1 :

COOREMAN AUGUST         LEBBE:008:  2:  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  - :

DE BRABANDER BOB        ZELE :008: 11:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  2  1  -  -  -  -  -  -  -  - 11  -  - :

DE GREVELEER BART       MERCH:001: 12:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 12  -  1 :

DE MAERE STAAF          BAASR:008:  2:  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  - :

DE SMEDT JEAN-PIERRE    MERCH:001:  1:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  1 :

DE WACHTER FRANC        BORNE:008:  5:  5  5  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  1  -  -  -  -  -  -  -  -  5  -  - :

DE WAEL HUGO            ST.GI:008:  1:  1  1  1  -  -  -  -  -  -  -  - :  1  1  1  -  -  -  -  -  -  - :  1  1  1  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  - :

HERMANS ET & PH         OPWIJ:001:  9:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  9  -  1 :

HEYVAERT WIM            OPWIJ:001:  1:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  1 :

HEYVAERT-DE KERPEL      BUGGE:008:  4:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  - :

HOK CLAESSENS           WOLVE:001: 13:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 13  -  1 :

JACOBS W-J&ZN           OPWIJ:001: 44: 44  6  6  -  -  -  -  -  -  -  - :  1  1  1  -  -  -  -  -  -  - :  1  1  1  -  -  -  -  -  - :  1  1  1  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  6  3  2  -  8  -  -  -  -  - 44  -  1 :

KEYMOLEN JEAN-PIERRE    LEBBE:008:  6:  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  1  -  -  4  -  -  -  -  -  6  -  - :

LEEMANS HENRI           OPWIJ:001: 17:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 17  -  1 :

LIEVENS JOHAN           BUGGE:001:  8:  8  8  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  2  1  -  4  -  -  -  -  -  8  -  1 :

MERTENS JAN             LEBBE:008: 28: 28  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 28  -  - :

POPOVICI SAMUEL         ASSE :001:  1:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  1 :

RAEMDONCK-RUYS          HAMME:008: 11: 11  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 11  -  - :

ROBIJN WILLY            WOLVE:001:  8:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  8  -  1 :

SAEYS WILLY             ST.GI:008: 11:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 11  -  - :

SEGERS DAVY             HINGE:008:  8:  8  1  1  1  1  1  -  -  -  -  - :  1  1  1  1  1  -  -  -  -  - :  1  1  1  1  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  1  -  -  -  -  -  -  -  -  8  -  - :

SIMTEA CRISTIAN         BORNE:008: 62: 10 10 10  2  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 10 10 10  2  -  -  - : 10 10 10  -  -  -  - : 10 10 10  -  -  -  - : 10 10 10  -  -  -  - :  - 10  5  3  -  9  -  -  -  -  - 62  -  - :

SMET GUNTHER            LOKER:008: 43:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 43  -  - :

SMET MARIA              BORNE:008: 24:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 24  -  - :

SNACKAERT FREDDY - PATR LONDE:008: 16:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 16  -  - :

TACKAERT JOZEF          GREMB:008:  8:  8  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  1  -  -  -  -  -  -  -  -  8  -  - :

TEAM NOEL-WILLOCKX      BAASR:008: 80: 80  2  2  2  2  2  -  -  -  -  - :  2  2  2  2  2  -  -  -  -  - :  2  2  2  2  -  -  -  -  - :  2  2  2  2  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 80  -  - :

V.MEGROOT-D.MULDER      BRANS:008:  5:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  5  -  - :

VAN ASBROECK FRANKIE    MALDE:001:  3:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  1 :

VAN DE MEERSSCHE KEVIN  LEBBE:008:  6:  6  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  - :

VAN DER STRAETEN JAN    OPWIJ:001: 12: 12  8  2  1  1  1  -  -  -  -  - :  2  2  2  1  1  -  -  -  -  - :  2  2  2  1  -  -  -  -  - :  8  2  2  1  -  -  - :  4  4  4  -  -  -  - :  4  4  4  -  -  -  - :  4  4  4  -  -  -  - :  -  4  2  2  -  4  -  -  -  -  - 12  -  1 :

VAN EXTERGEM JOHAN      APPEL:008:  6:  6  6  2  2  -  -  -  -  -  -  - :  2  2  2  2  -  -  -  -  -  - :  2  2  2  2  -  -  -  -  - :  2  2  2  2  -  -  - :  6  6  6  -  -  -  - :  6  6  6  -  -  -  - :  6  6  6  -  -  -  - :  -  6  3  2  -  6  -  -  -  -  -  6  -  - :

VAN HOEYMISSEN DANIEL   LONDE:001:  4:  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  1 :

VANDENBRANDE HANS       OPWIJ:001:  3:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  1 :

VANRANSBEECK GILBERT    MERCH:001:  3:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  1 :

VANVLIERBERGHE GUIDO    BORNE:008: 18:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 18  -  - :

VDELSEN DANNY&BJORN     BAASR:008: 17: 17  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  3  2  -  4  -  -  -  -  - 17  -  - :

VERLEYEN WILFRIED       ST.GI:008:  6:  6  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  3  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  - :

VERMEIR JOZEF           GREMB:008: 10: 10  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  4  -  -  -  -  - 10  -  - :

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                      290    24     4     -     -     -       9     6     -     -     -       9     6     -     -      23    17     -     -      20     -     -      20    20     -     -      20     -     -       -    28     -     -     -     -     -  

                                          65     8     4     -     -       9     9     4     -     -       9     9     -     -     -      17     7     -      20    20     -     -      20     -     -      20    20     -     -      30    12    43     -     -   585    18  

 



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  165 JAARSE           18 Deelnemers    223.00 Totaal           KOSTEN            DUBBELS           UITSLAG    223.00 Inzet 001 DE FRONTKLIEVER OPWIJK       22-675      

  420 JAARSE           27 Deelnemers    563.00 Totaal           KOSTEN            DUBBELS           UITSLAG    563.00 Inzet 008 DE REISDUIF     BAASRODE     44-066      
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  585 JAARSE           45 Deelnemers    786.00 Totaal           KOSTEN            DUBBELS           UITSLAG    786.00 Inzet
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